

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Hatay'daki nifak merkezleri kapanmalı

20 Mart 2017, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Hatay'daki nifak merkezleri kapanmalı



Hatay'da yardım faaliyeti adı altında casusluk yapan ABD merkezli yardım kuruluşu **Mercy Corps**'un faaliyeti durduruldu.

Ya diğerleri?

Onlar ne olacak?

Çünkü Hatay'ı casuslar üssü yaptılar.

ABD ve Amany'a'dan İncirlik'e gelen CIA ve BND ajanları, yardım gönüllüsü adı altında bu kuruluşlarda çalışıyor.

İllegal faaliyetlerini böyle gizliyorlar.

Mercy Corps'un kapanması ABD'yi çok rahatsız etti.

ABD Büyükelçisi John Bass gibi onlar da benden şikayetçi oldu.

Mister Bass'ı da kızdırmıştık.

Adana Konsolosu Bayan Linda'yı da.

Kadın benim yüzümden şaraba vurmuş.

Düne kadar Türkiye'yi ensesine vurup lokmasını alacakları kolay bir ülke sanıyorlardı.

Öyle olmadığını görecekler.

PKK'yı şımarttılar...

Silah ve mühimmat vererek desteklediler.

Güneydoğu'yu tahkim için hendek bile açtılar.

Almanya ve NATO da ABD'ye yardım etti.

Sinsi sinsi geldiler.

Parayla satın alınan gazeteci kılıklı hainler de onlara yardım etti.



Mercy milyarlarca doları çuvalarla sınırdan geçirip gizlice PKK'ya taşımişti.

Afrin'de herkes maaşa bağlandı.

Hedeflerinde Türkiye var.

Mercy Corps'un Türkiye'den şutlanması ABD'yi bayağı kızdırmış.

Dışişleri Bakanlığı'nın sözcü vekili **Mark Toner**, Mercy Corps'u öve öve bitiremedi.

Onun için '**değerli bir ortak**' dedi.

Mercy Corps'un kapatılması üzmüş onları.

Sahtekarlara bak.

Güya Suriyeli mültecilere yardım yapmışlar...

Yalan...

Onlar PKK'ya yardım ediyor, Suriyelilere değil.

"Yardımları birlikte ulaştıralım" teklifimizi bu yüzden reddettiler.

Yardımları birlikte yapsaydık PKK havasını alacaktı çünkü.

Bu sözde yardım kuruluşları 2012'den beri Hatay ve Gaziantep'te faaliyet gösteriyor...

Neler yaptıkları ortada.

Bir yandan Suriye PKK'sına milyarlarca dolar akıtıyorlar, diğer yandan da Türkiye'yi karıştırmak için fitne çıkarıyorlar.

Bu kuruluşların 15 Temmuz darbesinde bile aktif rol aldıklarını düşünüyorum...

Darbenin üslerinden biri İncirlik'ti çünkü.

Hatay'da yabancı yardım kuruluşu adı altında faaliyet gösteren tam 14 STK var.

ABD'li **Mercy Corps** onlardan biriydi.

Faaliyeti durduruldu...

Çünkü PKK'yı besliyordu.

Diğerleri ondan farklı mı?

Asla değil.

Tek tek isimlerini yazayım da belki bir işe yarar.

Hatay ve Güneydoğu bunlar yüzünden ajan kaynıyor çünkü...

ABD, İsrail, Almanya, İngiltere, Avusturya, Danimarka ve İsveç istihbarat elemanları bu sözde STK'larda çalışıyor görünüyor...

Ama hepsi casus.

İşleri Türkiye'yi karıştırmak.

İç savaşa zemin hazırlamak.

Bu kuruluşların izinlerinin iptal edilmesi şart...

Hatay'da faaliyet gösterdikleri binalara girmek bile mümkün değil.

Pentagon'dan daha sıkı korunuyorlar.

Neden?



İllegal faaliyette bulunan ajanları kamufle eden sözde yardım kuruluşlarının isimleri şöyle:

Danimarka'ya ait **Danish Refugee Council** (Danimarka Mülteci Konseyi) (DRC) Türkiye Temsilciliği, İngiltere'ye ait **Medical Emergency Relief International** (MERLIN) Türkiye Temsilciliği, Fransız **Agence d'Aide a la Cooperation Technique et au Developpement** (ACTED) Türkiye Temsilciliği, ABD'li **Syrian Emergency Task Force** (SEFT) Türkiye Temsilciliği, İsviçreli **Mandat International** (MANDAT) Türkiye Temsilciliği, ABD'li **Mercy- USA For AID And Development, Inc** (MERCY) Türkiye

Temsilciliği, İrlanda'ya ait **Goal- An International Humanitarian Organisation** (GOAL) Türkiye Temsilciliği, Polonya'ya ait **Fundacja Polska Akcja Humanitarna** (Polonya İnsani Yardım Vakfı) (PAH), İngiliz **Save The Children International** (SCI), ABD'li **Catholic Relief Services** (CRS), Fransız **Medecins Du Monde** (MDM), ABD'li **International Medical Corps** (IMC) Türkiye, ABD'li **International Rescue Comitte** (Uluslararası Kurtarma Komitesi) (IRC) Türkiye Temsilciliği Ofisi, İspanyol **Mediccos Sin Fronteres** (Sınır Tanımayan Doktorlar) (MSFI), Tam 14 şer yuvası.

Milyar dolarlık bütçeleri olan.

Hepsi Hatay'da toplanmış.

Neden?

Çantalar dolusu dolarları Suriye PKK'sına sınırdan kolayca taşıyorlar da ondan.

Bu kuruluşlara FETÖ de ciddi şekilde destek oluyor.

Bu STK'larda PKK, FETÖ ve DHKP-C'li personel özellikle çalıştırılıyor.

Sahi bu nifak merkezlerine niye mücade ediyoruz?

'**Batı ne der ya da ABD ne der?**' demeyi bir yana bırakalım artık.

Osmanlıyı bu zihniyet yıktı.

Kapatın şu ajan yuvalarını gitsin.

Onların bakanlarımıza ne yaptıkları ortada.

ÖZLÜ SÖZ

Tutku olmadan utku olmaz!

Prof. Dr. Necdet Ünüvar

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ darbe için 16 Nisan'ı bekliyor (19.3.2017)**
- > **FETÖ'nün üçlüsü: Seks, alkol ve para (18.3.2017)**
- > **Her 'evet' düşmana atılacak obüs topudur (17.3.2017)**

SABAH

SABAH